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Szanowni Państwo,  
 
 

w imieniu nowego zarządu stowarzyszenia MGUKS Pogoń Zduńska Wola pozwalamy sobie 

złożyć na Państwa ręce propozycję współpracy biznesowej mającą na celu finansowe wsparcie 

naszej działalności.  

 

Grupa oddanych i wiernych kibiców, a także życzliwość i przychylność lokalnych władz 

samorządowych nie wystarczają w obecnych czasach, aby zapewnić sprawne funkcjonowanie 

organizacji, jaką jest klub piłkarski. Z tego względu sponsorzy i partnerzy biznesowi – ich 

doradztwo oraz wsparcie finansowe są nieodłącznym elementem w codziennej działalności klubu.  

 

Firmy, instytucje, przedsiębiorstwa coraz częściej i chętniej zaczynają korzystać z narzędzia, jakim 

jest marketing sportowy. Sport staje sią bowiem kluczowym elementem budowania i umacniania 

pozytywnego wizerunku firmy, a emocje związane z rywalizacją sportową wzmacniają efekty 

działań marketingowych, podnosząc jednocześnie ich skuteczność. Nasz klub dostrzega i docenia 

dwustronne możliwości tkwiące w konsekwentnych i zaplanowanych działaniach z zakresu 

sponsoringu sportowego. Dokładamy wszelkich starań, aby korzyści płynące z naszej współpracy 

rozkładały się równomiernie, przynosząc jak najwięcej pozytywnych efektów biznesowych i 

wizerunkowych dla każdej ze stron. Podstawą naszych działań jest partnerska i profesjonalna 

rozmowa, dzięki której jesteśmy w stanie precyzyjnie określić potrzeby i wybrać optymalne 

sposoby realizacji oczekiwań obydwu stron.  

Mamy nadzieję, że wspólnie będziemy tworzyć siłę MGUKS Pogoń Zduńska Wola, przyczyniając 

się do jej sukcesów sportowych i organizacyjnych. 

 
 

Z wyrazami szacunku,  
 
 

Arkadiusz Bebej – Prezes Zarządu 

+48 604 497 211 

arek@pogonzdunskawola.pl 

 

 

 

Łukasz Pustelnik – V-ce prezes Zarządu 

       +48 501 404 300 

       lukasz@pogonzdunskawola.pl 
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Kiedyś … - Krótka Historia Klubu 
 
Pogoń Zduńska Wola to klub sportowy działający na rzecz rozwoju kultury fizycznej dzieci, młodzieży i 

dorosłych już od 76 lat. Pogoń to uznana marka docierająca do sympatyków najpopularniejszej dyscypliny 

sportowej w naszym kraju - piłki nożnej. 

 

Klub w swojej wieloletniej historii zawsze koncentrował uwagę na szkoleniu dzieci i młodzież i regularnie 

dostarczał do wyższych klas rozgrywkowych a nawet reprezentacji narodowych swoich wychowanków. Do 

najbardziej znanych postaci należą: 

 

 Paweł Kaczorowski – (rocznik 1974), reprezentował barwy takich klubów jak Lech Poznań (w 2004 

r zdobył Puchar Polski i Superpuchar), Polonia Warszawa, Legia Warszawa, Śląsk Wrocław i 

zaliczył 14 występów w seniorskiej reprezentacji Polski.  

 

 Adrian Budka – (rocznik 1980), wieku 18 lat bezpośrednio z MKS-u przeszedł do Widzewa Łódź, w 

którym spędził większość swojej profesjonalnej kariery. Rozegrał w Widzewie łącznie 210 spotkań. 

W 2006r wystąpił w Reprezentacji Polski w meczu przeciwko Zjednoczone Emiraty Arabskie. 

Obecnie w wieku 41 lat dalej czynnie występuje w IV ligowej Pogoni Zduńska Wola. 

 

 Łukasz Masłowski (rocznik 1981), reprezentował barwy takich klubów jak Widzew Łódź, ŁKS Łódź, 

Odra Wodzisław, Górnik Łęczna, Wisła Płock. Obecnie pracuje jako Agent Piłkarski. 

 
 

 Radosław Becalik (rocznik 1976), w 2003r trafił do Widzewa Łódź, w którym spędził cały sezon 

2003/04 oraz jesień sezonu 2004/05. Później reprezentował barwy Świtu Nowy Dwór Mazowiecki. W 

2005 roku opuścił Polskę i przeniósł się do Szwecji, gdzie mieszkał do 2009 roku. W tym czasie był 

zawodnikiem klubów: Sandvikens IF, Östersunds FK, Bodens BK i Enköpings SK. 

 

 Mariusz Stępiński – (rocznik 1995), napastnik obecnie grający we włoskim klubie US Lecce, do 

którego jest wypożyczony z Hellasu Werona, reprezentant Polski, brązowy medalista Mistrzostw 

Europy U-17 2012, uczestnik Mistrzostw Europy 2016.  

 

 Rafał Augustyniak (rocznik 1993), reprezentował barwy Widzewa Łódź, Jagiellonii Białystok, 

Pogoni Siedlce, Wigry Suwałki, Miedzi Legnica a obecnie jest zawodnikiem rosyjskiego Uralu 

Jekaterynburg, który występuje w tamtejszej Premier Lidze.. 

 

 

Dzisiaj … - Lipiec 2021  
 

O rozwój i wsparcie dziecięco-młodzieżowego zaplecza Pogoni Zduńska Wola dba utworzona w lipcu 2021 

Akademia Piłki Nożnej Zduńska Wola. Akademia to projekt sportowy powstały z porozumienia 4 

zduńskowolskich klubów: Pogoń Zduńska Wola, MKS Zduńska Wola, Orły Zduńska Wola oraz Diament 

Zduńska Wola. Akademia czuwa nad ujednoliceniem standardów szkolenia, a MOSiR Zduńska Wola oraz 

PCKSR PMOS umożliwia korzystanie z miejskiej i powiatowej bazy sportowej. Młodzi sportowcy przechodzą 

pod skrzydła Akademii, są przez nią szkoleni do ukończenia szkoły średniej. Zawodnicy nie tylko trenują. 

Muszą popisywać się dobrymi wynikami w nauce, nie każdy zostanie przecież zawodowym sportowcem. 
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Edukacja i sport idą w parze, oprócz zdolności sportowych, młodzi ludzie powinni mieć zdaną maturę, by w 

przyszłości móc kontynuować naukę na kolejnych szczeblach edukacji.  

Sportowcy szkoleni są przez ludzi z pasją, najlepszych trenerów z regionu, również tych z dyplomami UEFA 

A oraz przygotowaniem pedagogicznym.  

 

Najzdolniejsi Absolwenci Akademii zasilają szeregi pierwszej drużyny Pogoni Zduńska Wola, a pozostali 

powinni grać na możliwie najwyższym poziomie, często zasilając szeregi innych lokalnych drużyn 

seniorskich. Nie da się zaprzeczyć, że Akademia to reklama dla miasta i powiatu. To również szkolenie i 

wypuszczanie świeżego narybku sportowego, który zasili szeregi pierwszej drużyny Pogoni a być może zrobi 

krok lub nawet kilka kroków wyżej. Trzymajcie mocno kciuki!  

Warto dodać, że w pobliżu Zduńskiej Woli nie ma podobnej Akademii, dlatego już teraz do naszego miasta 

przyjeżdżają na zajęcia utalentowani zawodnicy z ościennych miejscowości takich jak Sieradz, Łask, 

Widawa, Szadek, Kwiatkowice, Zelów. Najlepszą rekomendacją dla powstałej Akademii i jej założeń jest to, 

że jej działania już teraz popierają znani sportowcy, trenerzy, działacze sportowi w całym kraju.  

 

 

STRUKTURA KLUBU i AKADEMII W LICZBACH 
 

Ilość zawodników 420 

Ilość trenerów 27 

Ilość drużyn młodzieżowych 21 

Ilość drużyn seniorskich męskich 2 

Drużyna Kobiet – Seniorki 2 Liga 1 

Eventy i wydarzenia sportowe - Rocznie 
(Turnieje, Mecze, Konferencje)  

450 

Rodzice/Kibice 2000 

Social Media 3500 Fanów 

Strona www Start 

Partnerzy Biznesowi 18 
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Dlaczego Warto wspierać POGOŃ Zduńska Wola? Dlaczego Warto 
inwestować marketing poprzez Sport? 
 

Sport, a w szczególności piłka nożna jest jednym z najważniejszych podmiotów współczesnego 

sponsoringu. Ocenia się, iż około 70% programów sponsorskich realizowana jest właśnie poprzez sport.  

 

OFERUJEMY:  

 

1. Szeroką publiczność – poprzez zawody piłkarskie, lokalne i regionalne media, rodziców i 

dziadków naszych zawodników oraz informacje zamieszczane na naszej stronie i w kanałach Social 

Media. Reklama dociera do szerokiego grona odbiorców. Przekaz jest widoczny dla niemal wszystkich 

grup docelowych. Kibicami i rodzicami naszych zawodników są osoby wszystkich kategorii wiekowych, 

stanowiący przekrój różnych grup społecznych. Koszt dotarcia jest wielokrotnie niższy niż w przypadku 

tradycyjnej reklamy.  

 

2. Niewymuszoną oglądalność – widzowie obserwujący zawody sportowe oglądają reklamę w 

sposób niewymuszony w przeciwieństwie do innych form marketingowych. Kibice nie są w stanie 

ominąć takiej formy reklamy jaką proponujemy.  

 

3. Nasza reklama nie jest agresywna – sponsor jest postrzegany jako firma partycypująca w 

kosztach wydarzenia sportowego, funkcjonowania klubu czy drużyny, nie działając jedynie z pobudek 

czysto komercyjnych.  

 

4. Sponsora jako instytucja użyteczna i odpowiedzialna społecznie – dołożymy również 

wszelkich starań by realizować strategię CSR Państwa firmy i wspólnie promować zaangażowanie 

społeczne przedsiębiorstwa, które kojarzyć się będzie z dobroczynnością, szczodrością, energią, 

młodością, zdrowym trybem życia, rywalizacją, zwycięstwem.  

 

5. Wzbudza silne emocje – emocje towarzyszące w sporcie sprawiają, że widz podświadomie 

zapamiętuje reklamodawcę. Drugi skutek emocji to dużo lepsze i silniejsze zapamiętywanie 

(psychologia postrzegania) nazw i logotypów firm sponsorskich.  

 

6. Doskonały Public Relations – sponsoring może doskonale pomóc w sprzedaży produktu 

poprzez wykreowanie dobrego do niego nastawienia, może spowodować poprawienie znajomości 

marki. 

 

7. Uniwersalne wartości - ostatnim powodem, dla którego warto zainwestować w sponsoring 

sportowy, są pozytywne skojarzenia z nim związane. Oczywiście różnią się one między sobą w 

zależności od dyscypliny sportowej, jednak część wartości kojarzonych ze sportem jest uniwersalna. 

Możemy do nich zaliczyć m. in.: wytrwałość, wytrzymałość, moc, doskonałą technikę, dynamikę, zdrowie 

oraz zwycięstwo. Niewątpliwie wiele marek chciałoby być kojarzonych, choć z niektórymi z nich.    
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Zostań „Przyjacielem Pogoni” Zduńska Wola 
 
Chcemy budować drużyny seniorskie, które będą rywalizować na możliwie najwyższym 

poziomie, szkolić młodzież w Akademii, ale także tworzyć klub zaangażowany społecznie, 

walczący z wykluczeniami, działający proekologicznie.  

 

Wybierz jeden z Pakietów Przyjacielskich 
Wybierz obszar działalności Pogoni Zduńska Wola, na który chcesz przekazać swoje środki. 

 

Co otrzymujesz w ramach Pakietu? 
BRONZ 

300 zł / mies 

SILVER 

500 zł / mies 

Tytuł oraz certyfikat „Przyjaciel Pogoni”     

Ekspozycja logo Twojej firmy na ściance 

reklamowej 
    

Ekspozycja logo Twojej firmy na stronie 

internetowej klubu w zakładce Przyjaciel Pogoni 
    

Artykuł nt. Twojej firmy na klubowej stronie www 

wraz odnośnikami SEO. 
  x   

Publikacja informacji o podjęciu współpracy na 

oficjalnym klubowym Facebooku. 
    

Możliwość skierowania oferty Partnera do bazy 

klientów klubu 
  x   

Karnet na cały sezon.     

Spotkanie po rundzie z przedstawicielami klubu – 

w ramach Klubu Biznesu (2 spotkania w roku) 
  x   

Materiały do oznakowania firmy, biura lub lokalu     

Koszulka meczowa 
Po 6 mies 

członkostwa 

Po 3 mies 

członkostwa 

Powołanie na mecz „Przyjaciół Pogoni” z udziałem 

zawodników klubu. 
  x   

Dedykowany materiał VIDEO z podziękowaniem 

od zawodnika lub trenera dla Ciebie/Twojej firmy 
  x   
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Kto i jak zarządza środkami pochodzącymi ze wsparcia?  
 
Wszystkimi środkami finansowymi rozporządza Zarząd Pogoni Zduńska Wola. Pieniądze 
przeznaczane są wyłącznie na cele statutowe klubu, między innymi na: 
 

 Finansowanie szkolenia piłkarskiego wszystkich drużyn seniorskich oraz 

młodzieżowych 

 Finansowanie stypendiów sportowych oraz realizacje kontraktów z zawodnikami 

drużyny seniorów oraz drużyn młodzieżowych 

 Zatrudnianie wykwalifikowanej kadry instruktorskiej i trenerskiej, 

firzjoterapeutycznej, medycznej. 

 Wyjazdy i uczestnictwo w rozgrywkach ligowych oraz turniejach na terenie całej 

Polski 

 Wyjazdy na obozy szkoleniowe, 

 Zakup sprzętu sportowego, 

 Finansowanie pionu organizacyjnego klubu  

 

W jaki sposób może być przekazane wsparcie? 
 
Wsparcie można przekazać w postaci darowizny  wpłacając na konto bankowe w  
 
Ludowym Banku Spółdzielczym, nr rachunku  64 9279 0007 0023 7392 2000 0010. 
 
lub  
 
w ramach podpisanej umowy sponsorskiej. Wystawiamy fakturę. 

 
 

Zapraszamy do kontaktu! 
 
 

MGUKS Pogoń Zduńska Wola 

ul. Łaska 90, 98-220 Zduńska Wola 

biuro@pogonzdunskawola.pl  
 

Arkadiusz Bebej    +48 604 497 211 

Łukasz Pustelnik    +48 501 404 300 

Damian Tomaszkiewicz  +48 600 510 724 

Tomasz Guz    +48 609 814 016 

mailto:biuro@pogonzdunskawola.pl

